
2020 年 9 月 11 日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

エスフォルタオンラインサービス 

配信スタジオ移転に伴う 9 月レッスンスケジュールについて 

 

いつもエスフォルタオンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 お客様に同サービスにおける 9 月 21 日（月・祝）以降のレッスンスケジュールに 

ついてお知らせです。 

 

 配信所の移転及びシステムメンテナンスに伴い、9 月中は以下の配信スケジュール 

となります。 

① 9 月 21 日（月・祝）は無料レッスン・有料レッスンともに配信をお休みさせて 

いただきます。 

② 9 月 22 日（火・祝）～9 月 30 日（水）は無料レッスンのみ配信を致します。 

 

 有料レッスンにつきましては、10 月より改めて配信をさせていただくこととなりますが、 

 イベントレッスンなども企画しておりますので、是非、ご参加いただければと存じます。 

 詳細スケジュールにつきましては、今まで通り弊社 HP・公式 Line でお知らせ致します。 

 ご利用いただいているお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解のほど宜しく 

 お願い申し上げます。 

以上 


